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เวลา

ศุกร์
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พุธ

องัคาร

จนัทร์
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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

ว����� อ�����ง�����พ�����ส�����ว�����

Labกาย � 424424424424Labกาย �
ครูเปี� ยมศิลป์ครูจุฬาพรครูสจุิตราครูปิยะดาครูณฐัพรครูณฐัพร

ค����� ศ�����ศ�����อ�����ท�����ส�����

424 โปงลางโปงลาง424424424
ครูนภัสชลครูนภัสชลครูเปี� ยมศิลป์ครูวัชราครูปิยะดาครูวิวัฒน์

H.R. ว�����อ�����ง�����ท�����ค�����

424424คอม�424424
ครูณฐัพรครูเพียงตะวัครูสภุาภรณ.์ครูวัชราครูวิวัฒน์

อ����� เพิ�มส�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมพ�����

424 424วอลเล่ย์
เวลารู้ครูปิยะดาม.�ม.�ครูวีระยุทธครูเปี� ยมศิลป์

ค����� โครงงานแนะแนวจ�����ท�����ส�����

424 424424424424
บูรณาการครูพรนภัสครูวจนพรครูวัชราครูเพญ็นภาครูวิวัฒน์

อ����� ว�����ว�����อ�����ท�����ค�����

345 Labกาย�Labกาย�345345345
ครูวีรศักดิ�ครูวีรศักดิ�ครูนพวรรณ.ครูประสพสขุครูกวิสราครูเพียงตะวั

ง����� I22201I22201อ�����ค�����ส�����

345 345345345345345
ครูเยาวเรศ.ครูเยาวเรศ.ครูนพวรรณ.ครูกวิสราครูบุญแสงครูพิทกัษ์.

H.R. ศ�����ศ�����ส�����แนะแนวท�����

พื�นเมืองพื�นเมือง345345345
ครูกฤษณะครูกฤษณะครูบุญแสงครูสกุลัยาครูประสพสขุ

อ����� เพิ�มว�����ส�����ส�����พ�����

345 คอม�345345345
เวลารู้ครูนารินทร์ครูนพวรรณครูบุญแสงครูณฐัพงษ์ครูนพวรรณ.

พ����� โครงงานจ�����ท�����ค�����ว�����

กรีฑา 345345345345
บูรณาการครูชลดาครูประสพสขุครูกวิสราครูวีรศักดิ�ครูณฐัพล

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
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เพิ�ม
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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

ค����� ส�����อ�����ศ�����ศ�����ท�����

432 432432โปงลางโปงลาง432
ครูเพญ็นภาครูเปี� ยมศิลป์ครูนภัสชลครูนภัสชลครูคมสนัต์ครูเดชฤทธิ�

จ����� แนะแนวส�����ง�����ท�����ค�����

432 432432432432432
ครูพรนภัสครูปิยะดาครูสภุาภรณ.์ครูคมสนัต์ครูเดชฤทธิ�ครูวจนพร

H.R. พ�����ง�����อ�����พ�����ส�����

วอลเล่ย์432432432432
ครูวีระยุทธครูจุฬาพรครูเพียงตะวัครูสจุิตราครูปิยะดา

ท����� เพิ�มว�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมอ�����

432 Labกาย �432
เวลารู้ครูณฐัพรม.�ม.�ครูเปี� ยมศิลป์ครูคมสนัต์

ว����� โครงงานอ�����ค�����ส�����ว�����

Labกาย � 432432432Labกาย �
บูรณาการครูเปี� ยมศิลป์ครูเดชฤทธิ�ครูปิยะดาครูณฐัพรครูณฐัพร

ค����� ศ�����ศ�����อ�����ท�����ส�����

425 โปงลางโปงลาง425425425
ครูนภัสชลครูนภัสชลครูอธวิัฒน์ครูวัชราครูปิยะดาครูสมทรง

ส����� ว�����ว�����พ�����ส�����ท�����

425 Labกาย �Labกาย �425425425
ครูณฐัพรครูณฐัพรครูสจุิตราครูปิยะดาครูวัชราครูเพญ็นภา

H.R. อ�����ง�����อ�����ค�����ว�����

425425425425Labกาย �
ครูเพียงตะวัครูสภุาภรณ.์ครูอธวิัฒน์ครูสมทรงครูณฐัพร

ค����� เพิ�มพ�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมง�����

425 วอลเล่ย์425
เวลารู้ครูวีระยุทธม.�ม.�ครูจุฬาพรครูสมทรง

อ����� โครงงานจ�����ส�����แนะแนวท�����

425 425425425425
บูรณาการครูวจนพรครูปิยะดาครูพรนภัสครูวัชราครูอธวิัฒน์
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ชุมนุม

เพิ�ม
เวลารู้
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พุธ

องัคาร
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คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

พ����� แนะแนวส�����ว�����ว�����ค�����

434 434434434434434
ครูพรนภัสครูปิยะดาครูเยาวเรศ.ครูเยาวเรศ.ครูสมทรงครูสจุิตรา

ค����� ง�����อ�����ศ�����ศ�����ท�����

434 434434โปงลางโปงลาง434
ครูจุฬาพรครูเปี� ยมศิลป์ครูนภัสชลครูนภัสชลครูคมสนัต์ครูสมทรง

H.R. ส�����อ�����ว�����ส�����ท�����

434434434434434
ครูปิยะดาครูเปี� ยมศิลป์ครูเยาวเรศ.ครูเพญ็นภาครูคมสนัต์

ง����� เพิ�มจ�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมส�����

434 434434
เวลารู้ครูวจนพรม.�ม.�ครูปิยะดาครูสภุาภรณ.์

พ����� โครงงานอ�����อ�����ท�����ค�����

วอลเล่ย์ 434434434434
บูรณาการครูเพียงตะวัครูเปี� ยมศิลป์ครูคมสนัต์ครูสมทรงครูวีระยุทธ

ง����� ว�����ว�����ท�����อ�����ค�����

433 Labกาย �Labกาย �433433433
ครูณฐัพรครูณฐัพรครูวัชราครูอธวิัฒน์ครูวิวัฒน์ครูจุฬาพร

พ����� ส�����ท�����อ�����ว�����ค�����

433 433433433433433
ครูปิยะดาครูวัชราครูอธวิัฒน์ครูณฐัพรครูวิวัฒน์ครูสจุิตรา

H.R. ศ�����ศ�����ส�����อ�����ส�����

โปงลางโปงลาง433433433
ครูนภัสชลครูนภัสชลครูปิยะดาครูเพียงตะวัครูเพญ็นภา

อ����� เพิ�มท�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมแนะแนว

433 433433
เวลารู้ครูวัชราม.�ม.�ครูพรนภัสครูอธวิัฒน์

ง����� โครงงานส�����พ�����ค�����จ�����

433 433วอลเล่ย์433433
บูรณาการครูปิยะดาครูวีระยุทธครูวิวัฒน์ครูวจนพรครูสภุาภรณ.์

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
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กจิกรรม
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พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

จ����� ว�����ท�����อ�����ค�����ส�����

442 442442442442442
ครูเยาวเรศ.ครูคมสนัต์ครูเปี� ยมศิลป์ครูวิวัฒน์ครูเพญ็นภาครูวจนพร

อ����� อ�����ง�����ศ�����ศ�����ส�����

442 442442ดนตรีดนตรี442
ครูเปี� ยมศิลป์ครูสภุาภรณ.์ครูบุญยกานครูบุญยกานครูตรีญากุลครูเพียงตะวั

H.R. อ�����ส�����ส�����พ�����แนะแนว

442442442วอลเล่ย์442
ครูเปี� ยมศิลป์ครูตรีญากุลครูคมสนัต์ครูวีระยุทธครูพรนภัส

ค����� เพิ�มง�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมท�����

442 442442
เวลารู้ครูนารินทร์ม.�ม.�ครูคมสนัต์ครูวิวัฒน์

พ����� โครงงานส�����ว�����ว�����ค�����

442 442442442442
บูรณาการครูตรีญากุลครูเยาวเรศ.ครูเยาวเรศ.ครูวิวัฒน์ครูสจุิตรา

ง����� ศ�����ศ�����ง�����ท�����ค�����

435 ดนตรีดนตรีคอม�435435
ครูบุญยกานครูบุญยกานครูสภุาภรณ.์ครูคมสนัต์ครูเดชฤทธิ�ครูนารินทร์

ส����� ท�����อ�����ว�����ว�����จ�����

435 435435435435435
ครูคมสนัต์ครูอธวิัฒน์ครูเยาวเรศ.ครูเยาวเรศ.ครูวจนพรครูปิยะดา

H.R. พ�����ส�����ส�����อ�����พ�����

435435435435วอลเล่ย์
ครูสจุิตราครูปิยะดาครูเพญ็นภาครูอธวิัฒน์ครูวีระยุทธ

ส����� เพิ�มว�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมค�����

435 435435
เวลารู้ครูเยาวเรศ.ม.�ม.�ครูเดชฤทธิ�ครูปิยะดา

แนะแนว โครงงานอ�����อ�����ค�����ท�����

435 435435435435
บูรณาการครูอธวิัฒน์ครูเพียงตะวัครูเดชฤทธิ�ครูคมสนัต์ครูพรนภัส

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
ชุมนุม

เพิ�ม
เวลารู้

เพิ�ม
เวลารู้
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ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

อ����� ว�����ว�����ส�����ค�����ส�����

444 LABเคมีLABเคมี444444444
ครูสนิีนาฏครูสนิีนาฏครูเพญ็นภาครูเดชฤทธิ�ครูตรีญากุลครูเปี� ยมศิลป์

ค����� พ�����จ�����ท�����ส�����อ�����

444 444444444444444
ครูสจุิตราครูวจนพรครูประดับศรีครูตรีญากุลครูเพียงตะวัครูเดชฤทธิ�

H.R. ง�����พ�����ท�����ว�����อ�����

444วอลเล่ย์444444444
ครูนารินทร์ครูวีระยุทธครูประดับศรีครูสนิีนาฏครูเปี� ยมศิลป์

แนะแนว เพิ�มท�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมส�����

444 444444
เวลารู้ครูประดับศรีม.�ม.�ครูตรีญากุลครูพรนภัส

อ����� โครงงานค�����ศ�����ศ�����ง�����

444 444ดนตรีดนตรี444
บูรณาการครูเดชฤทธิ�ครูบุญยกานครูบุญยกานครูสภุาภรณ.์ครูเปี� ยมศิลป์

แนะแนว ง�����ท�����อ�����ส�����จ�����

443 คอม�443443443443
ครูสภุาภรณ.์ครูประดับศรีครูเพียงตะวัครูเพญ็นภาครูวจนพรครูพรนภัส

ส����� ศ�����ศ�����ง�����ท�����ค�����

443 ดนตรีดนตรี443443443
ครูบุญยกานครูบุญยกานครูนารินทร์ครูประดับศรีครูสมทรงครูตรีญากุล

H.R. ส�����อ�����พ�����ท�����ค�����

443443วอลเล่ย์443443
ครูตรีญากุลครูอธวิัฒน์ครูวีระยุทธครูประดับศรีครูสมทรง

ว����� เพิ�มอ�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมว�����

443 443443
เวลารู้ครูอธวิัฒน์ม.�ม.�ครูเยาวเรศ.ครูเยาวเรศ.

ค����� โครงงานว�����ส�����อ�����พ�����

443 443443443443
บูรณาการครูเยาวเรศ.ครูตรีญากุลครูอธวิัฒน์ครูสจุิตราครูสมทรง

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
ชุมนุม

เพิ�ม
เวลารู้

เพิ�ม
เวลารู้

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
ชุมนุม

เพิ�ม
เวลารู้

เพิ�ม
เวลารู้

หน้าที�
พลเมือง

หน้าที�
พลเมือง
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เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.40-09.30

คาบ 1 2 3 4 พักเที�ยง 5 6

09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00 13.00-13.50 13.50-14.40

7

14.40-15.30

7

14.40-15.30

8

15.30-16.20

8

15.30-16.20

ว����� ว�����ว�����ว�����ว�����ว�����

LABเคมี อเิลก็ทรออเิลก็ทรอLABชีวะLABชีวะLABเคมี
ครูวิชชาวุธครูวิชชาวุธครูอรวรรรณครูอรวรรรณครูสนิีนาฏครูสนิีนาฏ

ค����� ว�����ว�����อ�����ส�����ค�����

242 242242242242242
ครูชมพูนุชครูชมพูนุชครูเพียงตะวัครูเพญ็นภาครูจิตราครูปราณี

H.R. ว�����ว�����ง�����ค�����ว�����

LABเคมีLABชีวะคหกรรม�242คอม�
ครูสนิีนาฏครูอรวรรรณครูยุพาครูจิตราครูสภุาภรณ.์

ค����� ส�����อ�����ว�����ว�����ท�����

242 242242LABฟิสกิLABฟิสกิ242
ครูเพญ็นภาครูอโนมาครูชมพูนุชครูชมพูนุชครูวัชราครูปราณี

ส����� ศ�����ท�����แนะแนวค�����อ�����

242 ดนตรี�242242242242
ครูสวุินัยครูวัชราครูสกุลัยาครูปราณีครูอโนมาครูศิริวรรณ

ส����� ท�����ค�����แนะแนวอ�����ง�����

445 445445445445445
ครูคมสนัต์ครูเดชฤทธิ�ครูพรนภัสครูเพียงตะวัครูนารินทร์ครูตรีญากุล

ง����� ส�����ท�����จ�����อ�����พ�����

445 445445445445445
ครูตรีญากุลครูคมสนัต์ครูวจนพรครูอธวิัฒน์ครูสจุิตราครูสภุาภรณ.์

H.R. อ�����ท�����ส�����ค�����ว�����

445445445445445
ครูอธวิัฒน์ครูคมสนัต์ครูตรีญากุลครูเดชฤทธิ�ครูสนิีนาฏ

ศ����� เพิ�มค�����เพิ�มเติมเพิ�มเติมศ�����

ดนตรี 445ดนตรี
เวลารู้ครูเดชฤทธิ�ม.�ม.�ครูบุญยกานครูบุญยกาน

ส����� โครงงานพ�����ว�����ว�����อ�����

445 วอลเล่ย์LABเคมีLABเคมี445
บูรณาการครูวีระยุทธครูสนิีนาฏครูสนิีนาฏครูอธวิัฒน์ครูเพญ็นภา

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
ชุมนุม

พ�����

242
ครูเพญ็พร

จ�����

242
ครูวจนพร

ต้าน
ทุจริต

กจิกรรม
บังคับ

กจิกรรม
ชุมนุม

เพิ�ม
เวลารู้

เพิ�ม
เวลารู้

โครงงาน
บูรณาการ

หน้าที�
พลเมือง

หน้าที�
พลเมือง


